2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.03.2014

              № 424-р

г. Ханты-Мансийск
Об отборе земельных участков
в целях их предоставления
жилищно-строительным кооперативам

на территории населенных пунктов

Ханты-Мансийского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.02.2014 № 52-п                       «О порядке отбора земельных участков и предоставления                                      их в безвозмездное срочное пользование жилищно-строительным кооперативам»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных                     для жилищного строительства, с целью предоставления жилищно-строительным кооперативам на территории населенных пунктов Ханты-Мансийского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Наш район»             и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу и действует в течение одного года после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                  на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.
Глава администрации
Ханты-Мансийского района

      В.Г.Усманов
Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 31.03.2014  № 424-р
Перечень земельных участков, предназначенных для жилищного строительства, с целью предоставления жилищно-строительным кооперативам на территории населенных пунктов

Ханты-Мансийского района
	№ п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	п. Кедровый, ул. Механизаторов, б/н
	2000
	86:02:0301001:

	2.
	п. Сибирский, ул. Полевая, б/н
	2356
	86:02:1206001:

	3.
	п. Горноправдинск, ул. Таежная, б/н
	2100
	86:02:1211007: